[image: Герб города Печоры и Печорского района]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕЧОРСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «    17    »    сентября   2013  г.   № 106
                                      г. Печоры

О назначении руководителей РМО
на  2013-2014 учебный год.

Важная роль в повышении педагогического мастерства педагогов района отводится работе районных методических объединений (РМО).
В районе создана система методической службы, основная деятельность которой в 2012-2013 учебном году была направлена на дальнейшее развитие дистанционных и сетевых форм взаимодействия, как наиболее инновационных и перспективных. Для дальнейшего совершенствования деятельности методической службы в Печорском районе в новом учебном году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информационно-аналитическому центру Управления образования  продолжить работу  по повышению квалификации руководителей РМО с применением сетевых и дистанционных форм  обучения.

2. Назначить руководителями районных методических объединений следующих педагогов:

	№ п/п
	РМО - предмет
	ФИО руководителя РМО
	Должность
	МОУ

	1.
	Русский язык и литература
	Соколова Ольга Владимировна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Печорская гимназия»

	2.
	Математика и информатики
	Вязовченко Наталия Константиновна, Баранова Надежда Николаевна
	Учитель математики и информатики
Учитель математики и информатики
	МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа № 3»
МБОУ «Печорская гимназия»

	3.
	Физика
	Володина Наталья Леонидовна
	Учитель физики
	МБОУ «Печорская гимназия»

	4.
	Биология
	Маркова Светлана Геннадьевна
	Учитель биологии
	МБОУ «Новоизборская средняя общеобразовательная школа»

	5.
	Химия
	Столярова  Антонина Петровна
	Учитель химии
	МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа № 3»

	6.
	География
	Понкратова Наталья Леонидовна
	Учитель географии
	МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа № 3»

	7.
	Технология
	Богданова Ольга Евгеньевна
	Учитель  ИЗО и технологии
	МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа № 3»

	8.
	ОБЖ
	Железнов Олег Михайлович
	Учитель истории и ОБЖ
	МБОУ «Печорская средняя общеобразовательная школа № 3»

	9.
	Начальные классы
	Черемхова Галина Петровна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Печорская гимназия»

	10.
	История, обществознание, право, экономика
	Ильина Ираида Александровна

	Учитель истории и обществознания
	МБОУ «Новоизборская средняя общеобразовательная школа»

	11.
	Иностранные языки
	Демиденко Диана Анатольевна
	Учитель иностранных языков
	МБОУ «Печорская гимназия»

	12.
	 Физическая культура
	Александрова Галина Леоновна
	Заместитель директора по УВР
	МБОУ ДОД « Печорская детско-юношеская спортивная школа»

	13.
	Классные руководители, воспитатели ГПД
	Добровольская Елена Владимировна
	Учитель математики
	МОУ «Печорская гимназия»

Начальник управления					С.А. Авдеев
Верно
Секретарь							В.В.Капитонова

2

image1.png